
Mäntsälän lukio – monien mahdollisuuksien lukio

MÄNTSÄLÄN LUKIO – TIETOTEKNIIKAN KÄYTTÖSÄÄNNÖT

Käyttäjän oikeudet
 Kaikki Mäntsälän lukion opiskelijat saavat oman henkilökohtaisen käyttäjätunnuksen ja salasanan.

Omalla tunnuksellaan opiskelijat voivat käyttää lukion tieto- ja viestintäteknisiä laitteita, ohjelmia ja
verkkoa koulun toimintaan liittyvissä tehtävissä.

 Opiskeluun liittyviä tiedostoja voi tallentaa henkilökohtaiseen Z-asemaan (verkkokansio). Muille
asemille (siis erityisesti myös Omat tiedostot –kansioon) tallentamista ei suositella.

Käyttäjän velvollisuudet
 Käyttäjätunnus ja salasana ovat ehdottoman henkilökohtaisia eikä niitä saa antaa kenenkään toisen

tietoon. Tunnuksen ja salasanan huolellinen käsittely ja säilyttäminen on jokaisen velvollisuus.
 Jokaisen tulee aina käyttää omaa käyttäjätunnustaan kirjautuessaan koulun koneelle.
 Lopettaessaan tietokoneen käytön opiskelijan tulee aina kirjautua ulos koneelta.
 Käyttäjä on velvollinen ilmoittamaan havaitsemistaan puutteista, teknisistä ongelmista ja vioista.
 Koulun koneilla ja verkossa toimiessaan opiskelijan tulee noudattaa lakeja, asiallisuutta ja hyviä

tapoja.

Käytön rajoitukset
 Käyttäjä ei saa koskaan käyttää muita kuin omia käyttäjätunnuksiaan eikä sellaisia järjestelmiä,

joihin hänellä ei ole käyttöoikeutta.
 Käyttäjä ei saa kuormittaa verkkoa tarpeettomasti esim. imuroimalla koulutyöhön liittymättömiä

tiedostoja. Tietoliikenneyhteyksien käyttöä voidaan tarvittaessa rajoittaa.
 Hyvien tapojen vastaista aineistoa sisältävien palvelujen käyttö on kielletty.
 Ohjelmien, mainosten, ketjukirjeiden, virusten sekä hyvien tapojen vastaisen materiaalin

lähettäminen tai välittäminen on kiellettyä.
 Kaikki ohjelma-asennukset on kielletty.
 Tuotaessa tiedostoja opetusverkon ulkopuolelta (esim. sähköpostin liitetiedostot, muistitikut) tulee

niille tehdä virustarkistus ennen tiedostojen käyttöä.

Väärinkäytökset ja niiden seuraamukset
 Tietokoneiden ja tietoliikennejärjestelmien väärinkäyttö tarkoittaa kaikkea sitä toimintaa, joka

häiritsee opetus ja opiskelukäyttöä, aiheuttaa häiriötä järjestelmissä, rikkoo annettuja sääntöjä tai
ohjeita tai on muuten erikseen lukion käytänteissä kiellettyä.

 Väärinkäytön seurauksena on käyttöoikeuden menettäminen määräajaksi tai pysyvästi sekä
aiheutettujen vahinkojen korvausvelvollisuus. Asiasta päättää lukion rehtori.

 Vahingonaiheuttaja on vahingonkorvauslain mukaan korvausvelvollinen, jos vahinko on aiheutettu
tahallisesti tai tuottamuksellisesti. Alle 18-vuotias on velvollinen korvaamaan aiheuttamansa
vahingon silloin, kun hän menettelee ikäisekseen moitittavalla tavalla. Rikosoikeudellinen vastuu
alkaa 15-vuotiaana. Vahingonkorvausvelvollisuus syntyy riippumatta siitä, onko virheellisestä
toiminnasta säädetty rangaistus vai ei.

Lisäksi …
 Syöminen ja juominen koneen ääressä on kielletty!
 Ennen tulostusta tulostin tulee ensin asentaa käyttämällesi koneelle. Ole tarkkana valitessasi

tulostinta.
 Harkitse tarvitseeko kaikki tulostaa aina paperille. Kirjoittaessasi käytä esikatselua tulostuksen

sijaan!
 Muista tekijänoikeudet tietokoneella ja Internetissä työskennellessäsi.
 Sulje aulakone, mikäli se on päällä viimeisen tunnin aikana tai sen jälkeen – säästät sähköä!


